2025 年 12 月 15 日

各  位

会社名 東邦レマック株式会社

   代表者名 代表取締役社長   笠井 信剛

（東証スタンダード市場 コード番号 7422）

  問合せ先 執行役員管理本部長

 兼経理部部長 那須 友明

（TEL．03－3834－4335）

固定資産から販売用不動産への保有目的の変更に関するお知らせ

当社は、 2025 年 12 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産か

ら販売用不動産への保有目的の変更を決議しましたので、お知らせいたします。

                  記

1.  保有目的変更の理由

当社は、不動産事業の一環として賃貸用不動産を保有しております。この度、

当社が保有する資産の見直しをした結果、売却に備えて迅速に対応できるように

することを目的として、一部の固定資産の保有目的を販売用不動産へ変更するこ

とといたしました。

2.  保有目的を変更する固定資産

鴻巣市南一丁目

所在地：   鴻巣市南一丁目 2155 番１

種  類：   遊技場

土地面積：  345.87 ㎡

延床面積：  590.57 ㎡

3.  保有目的変更年月日

2025 年 12 月 15 日

4.  今後の見通し

本件は、固定資産から棚卸資産への帳簿価額での振替であることから、現時点

におきましては、 2025 年 12 月期の業績に与える影響はございません。

                以上